
窓口営業再開日 令和４年１月３１日（月）

本件に関するお問い合わせ先

　　　　空知商工信用組合　総務部

　　　　電話番号：0126-62-6164

　　　　受付時間：９時～１７時（土日祝日は除きます。）

令和４年１月２８日（金）に職員１名の新型コロナウイルス陽性の判定を受け、臨時休業をお知らせし

ておりましたが、再開するための準備が整いましたのでお知らせいたします。

以　　上

お客様の安全確保を最優先とした措置ではありましたが、1月２８日（金）の臨時休業の際は、お客

様に大変なご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

当組合は、お客様と職員の安全確保を最優先に考え、感染拡大防止のため引き続き関係機関と連

携し、感染拡大防止に向け迅速に対応してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

令 和 4 年 1 月 28 日

お 客 様 各 位

空知商工信用 組合

当組合本店営業部職員の新型コロナウイルス感染者の発生について（その２）

（本店営業部窓口業務再開のお知らせ）


